
REPIIELIKA€ KOS&VES
REpiJrB:t-tc oF t{s8*r/&
REpUSUKAKOSgr/o

{{wy{.k6fii,n&"kllfi

KOMUNAKLINE

KONTRATA PUBLIKE nr. 47/2021

PJESA I E KONTRATiIS: KONTRATA PUBLIKE
KU\aENDI KOMUNAL I KLINiIS, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne
nj€ren an6; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 ,

dhe

BESI NTP ( SHPETIM FONIQI B.I , Komuna KLINE, Nr. Biznesi numer Fiskal
8 1 03 1 103 5, qe perfaqesohet nga pronari Zshpetim foniai

ne anen tjet€r, jand pajtuar te lidhin njd kontrate publike pdr PUNET nd vijim:
RRETHOJAT NE FUSITEN DTMESE TE FUTEBOLLTT me num6r identifikues:
634-21-091-247

Neni I Ldnda
1.1 Ldnda e kontrates eshte ekzekutimi i pundve ne vijim nga ana e Kontraktuesit:

Neni 2 Qmimi
1. FURNIZIM TRANPORT I RRJETES SE GJELBERT ME DIMENSIONE 1.20 MLARTESI DHE 25 M GJATESI
COPE 10 ME CMIM 51.00 = 510.00 €

2, FURNIZIM TRANPORT I RRJETES SE GJELBERT ME DIMENSIONE 1.50 MLARTESI DHE 20 M GJATESI
coPE 5 ME CMIM s1.00 : 25s.00 €

3, FURNIZIM TRANPORT I RRJETES PEMORCUES ME NGJYR TE GJELBERT KG 1OO ME CMIM 2.10 =
210,00 €



2.1 Qmimi total i pun€ve duhet t€ jet6: 975.00 €; (Nenteqindeshatedhjetepese
euro).

2.2 Qmimr i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet td jetd e vetmja pagese qd
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet td jet6 i prere
dhe td mos i ndnshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesal do td behen nd pajtim me Kushtet e pErgjithshme dhe/ose te VeQanta te
kontrat€s.

Neni 3 Rendi i p6rpardsis6 i dokumenteve td kontratds
3.1 Kontrata perbdhet nga dokumentet nd vijim:

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria) ;

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e pdrbejne kontratdn konsiderohet se shpj egojne nj dra
tj etren; dhe ne raste td paqartesis€ ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit te
pdrparesise nd te cilin jan€ dhene me siper.

Neni 4 Komunikimet
4.1 Te glitha komunikimet me shkrim qd kand td bejn6 me k€tE Kontratd ndermjet
Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tj eter duhet t€ cekin
titullin e Kontrates dhe nunrin e saj te identifikimit dhe duhet te dergohen me poste,
faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin Kontraktues
mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Proiektit i emdruar nd
Kushtet e Veganta t€ Kontrates.

4.2 Ndse personi q€ d€rgon komunikatdn kerkon veftetim td pranimit td saj, ai duhet ta
thote kete ne komunikatdn e tij. Sa here q6 ka afat te fundit pdr pranimin e
komunikates me shkrim, derguesi duhet te kerkoj d v€rtetim te pranimit te komunikates
se ttj. Nd te gjitha rastet, ddrguesi duhet t'i mand t€ giitha masat e nevojshme per td
siguruar pranimin e komunikimit te tij,

4.3 Kudo ne kontrat€ parashikohet per dh€nien e ndonjd njoftimi,, p6lqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, perveg nese specifikohet ndryshe n€ njoftim td till6, pdlqim,
miratim, certifikatd apo vendim do td jete ne formd td shkruar dhe f alet "njofton,',
"vertetoje", "miratoj "ose"vendos€ "do td interpretohen ne perputhj e me nethanat.
Ndonje miratim, pajtin, cetifikate ose verrdim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet
Da afsve.



P€r Autoritetin Kontraktues
KOMUNAKLINE

Pdr Ofruesin e Shdrbimeve :

BESI NTP ( SHPETIM FONIQI B.I. ) - KI,INE
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